Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

02 апреля 2021 г.                     №  108

Об итогах муниципального

конкурса «Ученик года 2021»

В соответствии с приказом Управления образованием от 17 марта 2021 года

№ 85, 02 апреля 2021 г. проходил муниципальный конкурс «Ученик года 2021». В

конкурсе приняли участие 5 обучающихся из 4 образовательных организаций

Буйского муниципального района: МОУ Барановской СОШ, МОУ Гавриловской

СОШ, МОУ Талицкой СОШ, МОУ СОШ №1 им. Ивана Нечаева г.п.п. Чистые

Боры.

На основании решения жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем муниципального конкурса «Ученик года 2021» в

номинации «Лучший выпускник основной школы» Васнина Ивана,

обучающегося 9 класса МОУ СОШ №1 им. Ивана Нечаева г.п.п. Чистые

Боры.

2. Признать победителем муниципального конкурса «Ученик года 2021» в

номинации «Лучший выпускник средней школы» Соколову Елену,

обучающуюся 11 класса МОУ Талицкой СОШ.

3. Признать призёрами муниципального конкурса «Ученик года 2021»:

 Сабурова Владимира, обучающегося 9 класса МОУ Барановской СОШ;

 Смурова Егора, обучающегося 9 класса МОУ Гавриловской СОШ;

 Филиппову Викторию, обучающуюся 11 класса МОУ СОШ №1 им.

Ивана Нечаева г.п.п. Чистые Боры.

4. Утвердить протокол по итогам конкурса. (Приложение 1).

5. Наградить победителей и призёров муниципального конкурса дипломами

Управления образованием и денежными грантами.

6. Направить победителей муниципального конкурса «Ученик года 2021» для

участия в областном конкурсе «Ученик года 2021».

7. Руководителям МОУ Талицкой СОШ (Соколов Н.Г.), МОУ СОШ № им.

Ивана Нечаева г.п.п. Чистые Боры (Лазарева М.Л.) обеспечить подготовку и

участие обучающихся-победителей муниципального конкурса в областном

конкурсе «Ученик года 2021».

8. Руководителям МОУ Корёжской СОШ (Дрыгина Н.В.), МОУ Шушкодомской

СОШ (Дворникова Е.М.) указать на необоснованный отказ от участия в

муниципальном конкурсе «Ученик года 2021».

9. Ответственность за организацию участия Васнина Ивана и Соколовой Елены

в областном конкурсе «Ученик года 2021» возложить на методиста районного

методического кабинета Управления образованием Татаринцеву Ирину

Валерьевну.

10. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую районным

методическим кабинетом Управления образованием Румянцеву Ларису

Юрьевну.

С приказом ознакомлен (а):

Начальник Управления образованием:                                 Т.Н. Яурова

      Приложение 1

к приказу № 108

от 02.04.2021 г.

Протокол конкурса «Ученик года 2021»

№

т

д

/

п

Ф.И.О.

участника

Образовательная

организация

Портфолио

(max 25 б.)
Туристический

маршрут

(max 18 б.)

Самопрезентация

(max 21 б.)

Интеллектуаль

ный марафон

(9 кл. - max 18 б.

11 кл. – max 23

б.)

Публичное

выступлен

ие

(max 18 б.)

Итого Ср. балл по

всем

конкурсным

испытаниям

Рейтинг

Номинация «Лучший выпускник основной школы»
1. Васнин

Иван

МОУ СОШ №1

им. Нечаева

г.п.п. Чистые

Боры

17 12,3 16 13 16,3 74,6 14,92 1

2. Смуров

Егор

МОУ

Гавриловская

СОШ

25 16 14,75 7 10,25 73 14,6 2

3. Сабуров

Владимир

МОУ

Барановская

СОШ

10 16 15,25 5 9 55,25 11,05 3

Номинация «Лучший выпускник средней школы»
1. Соколова

Елена

МОУ Талицкая

СОШ

20 11 16,5 11 15,5 74 14,8 1

2. Филиппова

Виктория

МОУ СОШ №1

им. Нечаева

г.п.п. Чистые

Боры

25 13 14,75 10 11 73,75 14,75 2